甘肃陇投燃气有限责任公司

关于召开临时职工大会的通知

各部门：

根据“安全生产月”活动部署安排和《甘肃省安全生产委员

会办公室关于组织开展企业第一责任人安全生产承诺活动的通

知》要求，公司决定开展“企业第一责任人安全生产承诺”活动，

现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2022 年 6月 17 日 14：00

二、活动地点

二楼多功能厅

三、参会人员

公司全体职工

四、活动主要议程

（一）学习传达相关文件精神

1.《甘肃省安全生产委员会办公室关于组织开展企业第一责

任人安全生产承诺活动的通知》文件精神

— 2 —

2.传达集团公司《关于开展企业第一责任人安全生产承诺活

动的通知》要求

（二）公司第一责任人向职工大会做承诺

1.公司党委书记、董事长李国栋同志做承诺。

2.公司党委委员、总经理宋强同志做承诺。

（三）签订承诺书

  甘肃陇投燃气有限责任公司工会委员会

          2022 年 6月 17 日